
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

577Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Novembro de 2023 • Edição IVCMLVI

ld:125268D6710B1A85 

EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade nº O 16/2023 . 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE REPRESENTANTE PARA APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO JAPÃOZIN E BANDA NO ANIVERSÁRJO DA 
CIDADE DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI, A SER REALIZADO EM 14 
DE DEZEMBRO DE 2023 . 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres- PI. 
Contratada: JPZ PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. 
CNPJ nº 51.025.937/0001-52. 
ENDEREÇO: Rua Benjamin Constant, 170, Sala 1603, Caixa Postal 015, Ed. 
Empresarial Mundo Plaza, Estação Velha, Campina Grande, Paraíba, 58.410-003 . 
Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Municípios/FPM/ICMS/Outros. 
Data da assinatura: 24 de dezembro de 2023 . 
Vigência: OI (um) mês. 

-~ ~-~ (\ • .s_g ~ ~~ ✓S--L~ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld:13B5AE4ECE951A84 

IIIL&OIUIS 
VA.. 66 - CIIN'l'JU) 
OIUIS · PI 

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2023. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE REPRESENTANTE PARA APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO JAPÃOZIN E BANDA NO ANIVERSÁRIO DA 
CIDADE DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI, A SER REALIZADO EM 14 
DE DEZEMBRO DE 2023. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E CONTRA TO 

O procedimento de inexigibilidade de licitação de que trata este processo, 
objetivou a contratação da empresa JPZ PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, visando 
à apresentação da Banda Japãozin e Banda no aniversário de Santo Antônio dos Milagres 
- PI, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2023 . Foi em toda a sua tramitação atendida 
à legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação. 

Deste modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o referido procedimento, 
nos termos do parecer da CPL, para contratação da empresa JPZ PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS LTDA, no valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), conforme 
documentos que instruem este processo. 

Cumpra-se. 

Santo Antônio dos Milagres PI, 24 de novembro de 2023. 

(\. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

1 d: 089B828BE 245 lASC 

OBBS 
VA. 66- CBNTIW 
OBBS · PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade nº OI 7/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE REPRESENTANTE PARA APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO ERJC LAND NO ANIVERSÁRIO DA CIDADE 
DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI, A SER REALIZADO EM 14 DE 
DEZEMBRO DE 2023. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres- PI. 
Contratada: ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA. 
CNPJ nº 30.244.228/0001-98. 
ENDEREÇO: Rua Aluísio de Azevedo, nº 200, SALA 0301 EMP JOSE BORBA 
MARANHAO CXPST 45, Santo Amaro, Cep: 50.100-090, Recife- PE. 
Valor: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Municípios/FPM/ICMS/Outros. 
Data da assinatura: 28 de dezembro de 2023. 
Vigência: OI (um) mês. 

-~ ~-~ (\ . .S_,,~ ~ ✓S--L~ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld:OE28986D586D1ASS 

VA. 66 - CIIN'l'JU) 
OBBB · PI 

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2023. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE REPRESENTANTE PARA APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO ERIC LAND NO ANIVERSÁRIO DA CIDADE 
DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI, A SER REALIZADO EM 14 DE 
DEZEMBRO DE 2023. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

O procedimento de inexigibilidade de licitação de que trata este processo, 
objetivou a contratação da empresa ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES 
MUSICAIS LTDA, visando à apresentação da Banda Eric Land no aniversário de 
Santo Antônio dos Milagres - PI, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2023. Foi em 
toda a sua tramitação atendida à legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão 
Permanente de Licitação. 

Deste modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o referido 
procedimento, nos termos do parecer da CPL, para contratação da empresa ZADE 
SHOWS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS L TOA, no valor global de R$ 
160.000,00 (cento e sessenta mil reais), conforme documentos que instruem este 
processo. 

Cumpra-se. 

Santo Antônio dos Milagres PI, 28 de novembro de 2023. 

~ I< .. >,,,,..,__.... (\ • J ..O~ J.J-_-l._ n_g J.~ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

